

## Lukion ruotsin opiskelijoiden suunnittelulupahakemus opintomatkalle Sigtunaan ja Tukholmaan huhtikuussa 2024

Sivistyslautakunta 07.02.2024 § 20  
125/12.02.01/2024

Valmistelija: sivistysjohtaja Leena Laakso, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Raision lukion ruotsin lehtorit hakevat suunnittelulupaa seuraavasti:

”Suunnittelulupahakemus lukion ruotsin opiskelijoiden opintomatkalle Sigtunaan ja Tukholmaan huhtikuussa 2024

Raision lukion ruotsin lehtorit [REDACTED] ja [REDACTED] hakevat suunnittelulupaa matkalle ystäväkuntaan Sigtunaan ja Tukholmaan. Matka on tarkoitettu ensisijaisesti 2. vuosikurssin a-ruotsin opiskelijoille, mutta jos sieltä ei tule innokkaita matkallelähtiä tarpeeksi, pyydetään keskipitkän ruotsin opiskelijoita mukaan.

Matkan ajankohdaksi on suunniteltu lähtö keskiviikkoiltana 17.4. ja paluu lauantaiamuna 20.4.2024. Opintomatka on lukion lukuvuosisuunnitelmassa 2023-2024.

Sujuvan kielitaidon hankkiminen vaatii mahdollisuutta saada käyttää kieltä myös aidossa ympäristössä kohdemaassa, sillä kielitaito koostuu paitsi sanavarastosta ja kieliopista, myös ko. kielialueen ja sen kulttuurin tuntemisesta. Tutustumme Sigtunan Arlanda IT-lukioon yhden päivän ajan ja toisena päivän Tukholman nähtävyyksiin.

Matkalle lähtee alustavan arvion mukaan 20 opiskelijaa ja 2 opettajaa.

Opintomatkaa varten on varattu määrärahaa 5 000€ vuoden 2024 konsernipalveluiden käyttösuunnitelmassa ystävyyskaupunki-toiminnassa.

Tarkemman hinnan opiskelijaa kohti saamme tietää, kun matka on varattu. Viime vuonna matkakulut olivat n. 180 e/opiskelija.

Matkan toteutus:

1. Opiskelijat maksavat matkasta 50 e/hlö.
2. Matkalle osallistuville opettajille matka on palkallinen virkamatka.
3. Raision lukion oppilaskunta avustaa 15-20 e/ opiskelija
4. Suomen ruotsin opettajat antanevat 150 euron stipendin, joka käytettäisiin opastukseen Kuninkaanlinnassa.
4. Muista kuluista vastaavat osallistujat itse. Opiskelijoilla on oltava oma matkavakuutus.”

Esittelijä

Sivistysjohtaja Leena Laakso

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta myöntää Raision lukion ruotsin opiskelijoille luvan aloittaa opintomatkan suunnittelu Sigtunaan ja Tukholmaan huhtikuussa 2024.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.